26/01/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1CDFE0BF/03AGdBq25AubsRLvUumlEAkeq68SsJLmx2RTQNSO_5f0XZYewyU9d0TQp5juE2d8Ov2W3… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 056/2021-GP

A PREFEITA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica do Município e o art. 112 da Lei
Complementar n. 002/2010, 15 de Abril de 2008;

R E S O L V E:

Artigo 1º - DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como
“Usuário Gerenciador” da unidade jurisdicionada
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN, na
operação do Portal do Gestor do TCE/RN, conforme Portaria
n° 070/2019-GP/TCE:

RONÉRCIO LUIZ MARQUES LIMA
Cargo: Secretário Chefe de Gabinete
Matricula: 29238
CPF: 012.XXX.XXX-01

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ielmo Marinho/RN, em 20 de janeiro de 2021.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:1CDFE0BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/01/2021. Edição 2445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/